
Iktatószám (Ajánlatkérő): 14-TG/12-1/2023. 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

az Oroszlány, korábbi labdapálya hasznosítása – kiviteli tervezek készítése 

Tisztelt Ajánlattevő! 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő) ajánlatot kér az „Oroszlány, korábbi 
labdapálya hasznosítása” tárgyú projekt tervezési munkáira. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámlaszáma 

Oroszlány Város Önkormányzata 
2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. u. 78. 

15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

Előzmények: 

Oroszlány Város Önkormányzata az Interreg V-A Szlovákia Magyarország Együttműködési Program CULTPLAY 

– tematikus játszóparkok című projektje keretében (SKHU/1601/1.1/209) forrást nyert turisztikai attrakció 

kivitelezési munkáira. A kivitelezési munkák lezárultak, a projekt keretében megmaradt támogatási források 

felhasználása érdekében Ajánlatkérő a játszótér melletti régi kosárlabdapálya hasznosítását tervezi. 

A maradvány támogatási összeg értéke hozzávetőlegesen br. 24.000 EFt. 

A tervezési feladat részletezése: 

A nyertes ajánlattevő feladata az Oroszlány 879 helyrajzi számú ingatlanon található, kb. 50 x 20 méter méretű 

beton kosárlabdapálya (1. melléklet) hasznosítása érdekében kiviteli tervek elkészítése, a szükséges 

közműegyeztetések lefolytatása és a közműszolgáltatók hozzájáruló nyilatkozatainak beszerzése az alábbi 

feladatok szerint: 

• aszfaltozott rendezvénytér kialakítási lehetőségeinek vizsgálata, beleértve egy 10 x 30 méter méretű 
rendezvénysátor keretállásonkénti rögzítési pontjainak kialakítását is. A rendezvénysátor műszaki 
paramétereit jelen ajánlattételi felhívás 2. melléklete tartalmazza, 

• rendezvénytér csapadékvíz elvezetése, 

• kerítés kiviteli tervei elkészítése (csatlakozva az elkészült játszótér kerítéséhez) 1 db személybejáróval 
a játszótér irányába és 1 db teherkapuval a rendezvénytér megközelíthetőségének biztosítása 
érdekében, 

• a Mészáros Lajos utcától felvezető szerviz út stabilizálása a rendezvénytér megközelíthetősége 
érdekében 

• az ajánlattételi felhívás 3. mellékletében szereplő mobil KRESZ park burkolati jeleinek felfestése, 
figyelembe véve a tervezett rendezvénysátor helyét is. 

Nyertes ajánlattevő kifejezett feladata a legköltséghatékonyabb műszaki megoldások megtervezése. 

Az ajánlatnak tartalmaznia kell a vállalkozó adatait és az elvárt ellenszolgáltatást, amely magában foglalja az 

összes járulékos költséget, szükség esetén a tervező jogosultságának igazolását. 

Fizetési és tervszállítási feltételeket a mellékelt szerződés tervezet (4. melléklet) tartalmazza. Az eljárás 
keretében átalányáras szerződés kerül megkötésre, az ajánlattevők teljeskörűségi nyilatkozatot tesznek az 
árajánlatában foglaltakra tekintettel. 

A helyszín felmérésére, megtekintésére, konzultációra lehetőséget biztosítunk, időpont egyeztetés az alábbi 
elérhetőségek bármelyikén: 

Kapcsolattartó neve: Kovács Gábor Ferenc 

e-mail: kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu 

telefonszám: +36 (20) 316-9125 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, egyéb információk: 

mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu


2 

  

2023. január 13. (péntek) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a dokumentáció 
rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2023. január 23. (hétfő) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta.  

2023. január 23. (hétfő) 12:00 óra  Az önkormányzat eljárásrendje szerint, a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2023. január 25. (szerda) 10:00 óra Az Ajánlattevő végső ajánlatának benyújtása. 

Ajánlattétel módja: Ajánlat tehető a csatolt „Ajánlat tervezésére” kitöltött ajánlati lap (5. melléklet) 

megküldésével elektronikus úton a bartalus.laszlo@oroszlany.hu és kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu e-

mail címekre. Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig 

Ajánlatok elbírálásának szempontjai: 

• Ajánlati ár, 

• Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a 

jelen eljárás során benyújtott legjobb ajánlat függvényében. 

Oroszlány, 2023. január 13. 

 Lazók Zoltán 
 polgármester s.k. 

mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu
mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu

